
Ůnorové vydání

dokončujeme na konci ledna 
a mám pocit, že bychom měli při-
balit i nějakou hřejivou přílohu.
Mrazivé počasí nám letos opravdu
přeje, ale vzhledem k tomu že jediná
věc, která mne napadla na zahřátí,
by se musela distribuovat s ohle-
dem na věk, tak si budete muset
vystačit s naším standardním TV
programem, křížovkami, články,
divadly atd. Ani tak toho opět není
samozřejmě málo. A mohu slíbit,
že vše jsme zase připravili s co nej-
větší pečlivostí. Distribuci máme
zajištěnou na více než 15 veletr-
zích, nákupní centra nevyjímajíce.
A také připomínám, že se již druhý
měsíc rozdává náš celoroční
Katalog podnikatelů, tak nezapo-
meňte - že skoro všude, kde nás 
uvidíte, dostanete i tento katalog.

Ať tedy vámi zvolená hřejivá příloha

bude co nejúčinnější a všichni ve

zdraví těch ještě pár mrazivých

dnů přečkáme.

Váš Jindřich
Chaloupka

šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
ÚNOR 2017

KŘÍŽOVKY O CENY  
na str. 1 1 , 1 3 , 1 5 , 2 2 , 2 3 , 2 5
2 6 , 2 9 , 3 1 , 3 3 , 3 4 , 3 9 , 4 0
4 3 , 4 5 , 4 7 , 4 9 , 5 3 , 5 5 , 5 7
6 1 , 6 3 , 6 5 , 6 7 , 6 9 , 7 5 , 7 9 , 8 1

DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str. 22, 23

DIVADLO U 22
na str. 30, 31

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  . . . . . . .14-17

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . 18-25

GASTRONOMIE  . . . . . .24-25

OBCHODY . . . . . . . . . . . . .27

SLUŽBY  . . . . . . . . . . . .28-34

BYDLENÍ  . . . . . . . . . .34-51

STAVBY  . . . . . . . . . . . .58-73

LESNICTVÍ  . . . . . . . . . .52-57

VÝROBA  . . . . . . . . . . .56, 73

VZDĚLÁNÍ  . . . . . . . . . .74-75

ZDRAVÍ A KRÁSA  . . . . .76-77

E-mail: krizovky@uniform.cz
âíslo 1; roãník 20, Vy‰lo 3. 2. 2017

Registrováno: MKâR E 13621

VYDAVATEL: UNIFORM PRAHA spol. s r.o.

Adresa: Novákov˘ch 6, 180 00 Praha 8

Telefon - kanceláfi: 6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní ãasopis a údaje v nûm uvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
pfiená‰et nebo vydávat bez souhlasu vydavatele. Grafická úprava, sazba a korektury byly
zpracovány na základû poÏadavkÛ zákazníka a mohou se li‰it sv˘m obsahem od typo-
grafick˘ch zásad a pravopisn˘ch norem ãe‰tiny. © únor 2017

WWW.SKRINEKATRIN.CZ 3

KATRIN
www.skrinekatrin.cz

• Návrhy a zaměření zdarma

• Doprava do 30 km v okolí Prahy zdarma

• Stavíme skříně na míru

• Výběr z 80 druhů lamina

• Zhotovíme skříně do 10 pracovních dnů

• Předsíně - Botníky, komody

• Obývací pokoje - knihovny

• Kancelářský nábytek - počítačové stoly,
regály na šanony

• Výroba z masivu - schodiště, zábradlí
patra na spaní

• Různé druhy výplní posuvných dveří

• Lamino, zrcadla, lacobely, žaluzie
• Garantujeme 100% kvalitu s 10-letou

zárukou za opravdu české ceny

• Řezání LTD desek a hranění hranou ABS

SKŘÍNĚ
V Horkách 15 Praha 4 - Nusle

Pracovní doba:

Po-Čt: 9-13, 14-17.30 h  •  Pá: 9-13,  14-15.30 h.
Tel.: 608 451 452

gsm: 777 816 667,  774 460 202

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 18:27  Stránka 3


